Kreis Darmstadt-Dieburg Pokal 2019/20

Schiuler B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
siehe Rundchreiben

Spielleiter-Kontaktadresse

Heckwolf, Bernhard, Christian-Stock-Str. 35, 64319 Pfungstadt,
heckwolf@httv.de

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 11:26 | Seite 1 von 1

Mo.18.11.2019 18:00 v

So. 08.12.2019 09:30
11:30
13:00

TTC 1955 Messel
SV Darmstadt 98
TV 1863 Grof3-Zimmern
SV Darmstadt 98

SV Darmstadt 98

TSV 1909 Langstadt
SV Darmstadt 98

TSV Nieder-Ramstadt Il

0:4
4:3
0:4
4:1



