Kreis Darmstadt-Dieburg Pokal 2019/20

Schüler B

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen

siehe Rundchreiben

Spielleiter-Kontaktadresse

Heckwolf, Bernhard, Christian-Stock-Str. 35, 64319 Pfungstadt, heckwolf@httv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 18.11.2019 18:00 v	TTC 1955 Messel	SV Darmstadt 98	0:4
So. 08.12.2019 09:30	SV Darmstadt 98	TSV 1909 Langstadt	4:3
11:30	TV 1863 Groß-Zimmern	SV Darmstadt 98	0:4
13:00	SV Darmstadt 98	TSV Nieder-Ramstadt II	4:1